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na 3

33 Akteure 126 E M

Name Vorname E / M Disziplin-Art Klasse Ergeb. Pl. Pl. M-ERG S1 S2 S3 S4 S5

Riedel Wilfried M 25m Pistole Auflage Senioren III m. OBBM 789 3. 274
Johann Karl-Friedrich M 25m Pistole Auflage Senioren III m. OBBM 789 3. 272
Rothbauer Wilheln M 25m Pistole Auflage Senioren III m. OBBM 789 3. 243
Lukas Albert E 25m Pistole Auflage Senioren I m. OBBM 280 4. E 91 92 97
Rothbauer Wilheln E 25m Pistole Auflage Senioren IV m. OBBM 243 4. 789 80 82 81
Riedel Wilfried E 25m Pistole Auflage Senioren V m. OBBM 274 3. 789 91 92 91
Johann Karl-Friedrich E 25m Pistole Auflage Senioren V m. OBBM 272 4. 789 86 93 93
Riedel Wilfried M 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. OBBM 265 2. E 86 86 93
Humbold Lea M Armbrust 10m Herren I OBBM 1151 1. 386
Eiglsperger Simon M Armbrust 10m Herren I OBBM 1151 1. 383
Rieder Melanie M Armbrust 10m Herren I OBBM 1151 1. 382
Otterstedt Arne M Armbrust 10m Herren I OBBM 1120 2. 381
Darcis Marco M Armbrust 10m Herren I OBBM 1120 2. 377
Stöhrmann Bernd M Armbrust 10m Herren I OBBM 1120 2. 362
Müller Raphael M Armbrust 10m Herren III OBBM 1098 3. 368
Graf Eduard M Armbrust 10m Herren III OBBM 1098 3. 366
Huber Horst M Armbrust 10m Herren III OBBM 1098 3. 364
Rieder Melanie E Armbrust 10m Damen I OBBM 382 2. 1151 93 96 95 98
Eiglsperger Simon E Armbrust 10m Herren I OBBM 383 1. 1151 95 95 97 96
Otterstedt Arne E Armbrust 10m Herren I OBBM 381 4. 1120 94 97 94 96
Darcis Marco E Armbrust 10m Herren I OBBM 377 Q5 1120 95 94 94 94
Stöhrmann Bernd E Armbrust 10m Herren II OBBM 362 1. 1120 88 89 89 96
Müller Raphael E Armbrust 10m Herren III OBBM 368 5. 1098 93 94 90 91
Graf Eduard E Armbrust 10m Herren III OBBM 366 7. 1098 86 92 93 95
Huber Horst E Armbrust 10m Herren III OBBM 364 9. 1098 90 92 91 91
Schießl Franz E Armbrust 10m Herren III OBBM 350 13. E 89 88 90 83
Lukas Albert E Armbrust 10m Herren IV OBBM 350 5. E 84 92 87 87
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Humbold Lea E Armbrust 10m Junioren I  m. OBBM 386 1. 1151 92 98 96 100
Müller Reinhold M Armbrust 30m Herren I OBBM 1596 1. 546
Graf Eduard M Armbrust 30m Herren I OBBM 1596 1. 529
Wintermayr Peter M Armbrust 30m Herren I OBBM 1596 1. 521
Plötz Ursula M Armbrust 30m Herren I OBBM 1594 2. 543
Darcis Marco M Armbrust 30m Herren I OBBM 1594 2. 531
Otterstedt Arne M Armbrust 30m Herren I OBBM 1594 2. 520
Darcis Marco E Armbrust 30m Herren I OBBM 531 2. 1594 87 92 88 83 86
Otterstedt Arne E Armbrust 30m Herren I OBBM 520 3. 1594 80 87 83 87 88
Müller Reinhold E Armbrust 30m Herren III OBBM 546 1. 1596 88 91 87 93 96
Graf Eduard E Armbrust 30m Herren III OBBM 529 3. 1596 84 85 89 89 91
Wintermayr Peter E Armbrust 30m Herren III OBBM 521 4. 1596 79 89 87 93 88
Humbold Lea M Armbrust national trad. Herren I OBBM 352 1. 119
Eiglsperger Simon M Armbrust national trad. Herren I OBBM 352 1. 119
Huber Horst M Armbrust national trad. Herren I OBBM 352 1. 114
Müller Reinhold M Armbrust national trad. Herren I OBBM 339 2. 115
Otterstedt Arne M Armbrust national trad. Herren I OBBM 339 2. 113
Kurz Anton M Armbrust national trad. Herren I OBBM 339 2. 111
Sawicz Michael M Armbrust national trad. Herren I OBBM 331 3. 114
Wintermayr Peter M Armbrust national trad. Herren I OBBM 331 3. 110
Graf Eduard M Armbrust national trad. Herren I OBBM 331 3. 107
Eiglsperger Simon E Armbrust national trad. Herren I OBBM 119 1. 352 59 60
Sawicz Michael E Armbrust national trad. Herren I OBBM 114 2. 331 57 57
Otterstedt Arne E Armbrust national trad. Herren I OBBM 113 3. 339 57 56
Müller Reinhold E Armbrust national trad. Herren III OBBM 115 1. 339 57 58
Huber Horst E Armbrust national trad. Herren III OBBM 114 2. 352 57 57
Kurz Anton E Armbrust national trad. Herren III OBBM 111 3. 339 55 56
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Wintermayr Peter E Armbrust national trad. Herren III OBBM 110 4. 331 55 55
Graf Eduard E Armbrust national trad. Herren III OBBM 107 5. 331 54 53
Lukas Albert E Armbrust national trad. Herren IV OBBM 108 1. E 54 54
Humbold Lea E Armbrust national trad. Junioren I m OBBM 119 1. 352 59 60
Darcis Marco E Gewehrschießen 100m Herren I OBBM 279 35. E 92 92 95
Otterstedt Arne E Gewehrschießen 100m Herren I OBBM 0 na E 0 0 0
Humbold Rainer M GK Kombi Herren I OBBM 362 4. 130
Ausfelder Klaus M GK Kombi Herren I OBBM 362 4. 130
Grüber Heinz M GK Kombi Herren I OBBM 362 4. 102
Humbold Rainer E GK Kombi Herren I OBBM 130 18. 362 37 27 34 32
Grüber Heinz E GK Kombi Herren I OBBM 102 30. 362 25 24 32 21
Ausfelder Klaus E GK Kombi Herren I OBBM 130 19. 362 42 29 28 31
Otterstedt Arne E KK 3 Stellung 3x20 Herren I OBBM 554 4. E 90 92 96 96 91
Darcis Marco E KK 3 Stellung 3x20 Herren I OBBM 550 6. E 89 90 96 95 90
Mödl Susanne E KK Sportpistole Damen I OBBM 515 6. E 91 87 86 79 85
Otterstedt Arne E KK-Gewehr 50m Herren I OBBM 261 28. E 86 85 90
Lukas Albert M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. OBBM 887 3. 299
Heubusch Ingrid M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. OBBM 887 3. 297
Appel Friedrich M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. OBBM 887 3. 291
Graf Eduard M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. OBBM 880 4. 297
Fischill-Gebel Irene M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. OBBM 880 4. 292
Popp Roland M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. OBBM 880 4. 291
Siebein Raimund M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. OBBM 892 2. 298
Rothbauer Wilhelm M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. OBBM 892 2. 297
Riedel Wilfried M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. OBBM 892 2. 297
Heubusch Stefan M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. OBBM 869 8. 292
Fischill Klaus M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. OBBM 869 8. 291
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Lindauer Friedrich M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. OBBM 869 8. 286
Graf Eduard E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. OBBM 297 2. 880 97 100 100
Wintermayr Peter E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. OBBM 278 10. E 91 93 94
Lukas Albert E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. OBBM 299 1. 887 100 99 100
Popp Roland E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. OBBM 291 9. 880 96 98 97
Appel Friedrich E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. OBBM 291 10. 887 97 97 97
Heubusch Ingrid E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II w. OBBM 297 2. 887 100 98 99
Fischill-Gebel Irene E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II w. OBBM 292 3. 880 97 99 96
Siebein Raimund E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. OBBM 298 4. 892 99 99 100
Rothbauer Wilhelm E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV m. OBBM 297 5. 892 99 100 98
Heubusch Stefan E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV m. OBBM 292 11. 869 97 97 98
Lindauer Friedrich E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV m. OBBM 286 13. 869 93 95 98
Riedel Wilfried E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. OBBM 297 1. 892 97 100 100
Fischill Klaus E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. OBBM 291 10. 869 97 98 96
Heubusch Ingrid M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. OBBM 858 3. 289
Lukas Albert M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. OBBM 858 3. 286
Appel Friedrich M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. OBBM 858 3. 281
Wintermayr Peter M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. OBBM 847 4. 286
Graf Eduard M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. OBBM 847 4. 281
Popp Roland M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. OBBM 847 4. 280
Siebein Raimund M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. OBBM 886 1. 297
Riedel Wilfried M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. OBBM 886 1. 296
Rothbauer Wilhelm M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. OBBM 886 1. 293
Wintermayr Peter E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. OBBM 286 6. 95 97 94
Graf Eduard E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. OBBM 281 8. 90 94 97
Lukas Albert E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. OBBM 288 3. 90 98 100
Appel Friedrich E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. OBBM 281 8. 91 92 98
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Popp Roland E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. OBBM 280 9. 90 93 97
Heubusch Ingrid E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II w. OBBM 289 2. 93 98 98
Siebein Raimund E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. OBBM 297 1. 886 99 98 100
Rothbauer Wilhelm E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV m. OBBM 293 3. 886 98 98 97
Lindauer Friedirich E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV m. OBBM 280 11. E 93 94 93
Heubusch Stefan E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV m. OBBM 279 13. E 93 95 91
Riedel Wilfried E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. OBBM 296 1. 886 100 99 97
Otterstedt Arne E KK-Liegendkampf 50m Herren I OBBM 568 15. E 94 95 93 95 94
Otterstedt Arne M Luftgewehr Herren I OBBM 1187,9 8. 404,5
Darcis Marco M Luftgewehr Herren I OBBM 1187,9 8. 403,0
Buchenberg Andreas M Luftgewehr Herren I OBBM 1187,9 8. 380,4
Kessel Carima E Luftgewehr Damen I OBBM 410,0 7. E 101,9 102,1 103,2 102,8
Otterstedt Arne E Luftgewehr Herren I OBBM 404,5 16. 1187,9 101,3 101,6 100,4 101,2
Darcis Marco E Luftgewehr Herren I OBBM 403,0 23. 1187,9 99,5 102,2 100,4 100,9
Buchenberg Andreas E Luftgewehr Herren I OBBM 380,4 163. 1187,9 94,8 95,4 93 97,2
Sawicz Michael E Luftgewehr Herren I OBBM 0 na E 0 0 0 0
Witty Julia E Luftpistole Damen I OBBM 0 na E 0 0 0 0
Buchenberg Andreas E Luftpistole Herren I OBBM 327 135. E 81 77 81 88
Eiglsperger Simon E KK 3-Stellung 3x20 Herren I OBBM 570 Q2 KLE 95 95 95 95 95
Eiglsperger Simon E KK Liegendkampf 50m Herren I OBBM 583 Q6 KLE 98 97 97 97 97
Eiglsperger Simon E Luftgewehr Herren I OBBM 406,3 10. SSGM 100,6 100,5 103,8 101,4
Humbold Lea E KK 3-Stellung 3x20 Junioren I w. OBBM 575 1. SSGM 96 95 100 97 92
Humbold Lea E KK Gewehr 100m Junioren I w. OBBM 293 4. SSGM 98 98 97
Humbold Lea E KK Gewehr 50m Junioren I w. OBBM 281 2. SSGM 93 96 92
Humbold Lea E KK Liegendkampf 50m Junioren I w. OBBM 595 1. SSGM 98 99 99 100 99
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